
ZT411 RFID Průmyslová tiskárna čárových kódů, RFID UHF encoder, 203
DPI, USB+RS232+LAN+BT
Tiskárna ZT411 od výrobce Zebra navazuje na velmi užívanou a rozšířenou tiskárnu ZT410. Ačkoliv se jedná o průmyslovou tiskárnu, je vhodná i do
menších prostor, díky svým kompaktním rozměrům. Tato tiskárna má rozšířenou konfiguraci o modul RFID ke kódování RFID etiket.

Svou konstrukcí jsou tyto tiskárny určeny zejména do lehkých
průmyslových provozů, kanceláří a skladů. Velkou předností je
snadná obsluha tiskárny včetně jednoduchého, rychlého
zakládání médií a podpora Zebra LinkOS, která umožňuje
jednoduchou integraci. Tiskárna ZT410 vyniká moderním
designem a je určena pro vyšší objem tisku. Je vyrobena z
velmi odolného materiálu a pyšní se jednoduchostí, intuitivním
ovládáním a přehledným LCD displejem.

 
Ideální využití tiskárny ZT411:

výroba-značení materiálů
státní správa
evidence majetku
logistika-značení zásilek
maloobchod-značení zboží, tisk regálových štítků
zdravotnictví- lékárny, laboratoře

 
Klíčové vlastnosti ZT411:

ThingMagic RFID reader/encoder
rychlost tisku 14 IPS
vysoké rozlišení tisku
snadné zavádění médií
kompaktní rozměry
snadná obsluha
podpora Zebra LinkOS
LCD displej
odolná konstrukce

https://www.zebra.com/gb/en.html


            



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Tiskové rozlišení 203dpi

Maximální délka tisku 3988mm

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Komunikační rozhraní Ethernet, RS232, USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Maximální šířka tisku 104mm

Rychlost tisku 14ips/356 mm/s

Paměť 256MB , 512 MB on-board linear Flash memory

Typ displeje LCD

Typy RFID transpondérů UHF EPC Gen 2 V2, ISO/IEC 18000-63, RAIN RFID protocols

Příkazová sada Zebra Programming Language ZPL®, ZPL II®, EPL™ Programming Language, ZBI 2.0, EPL2™

Optické

Senzory průsvitový, odrazový

Elektrické

Napájení 100-240V, 50-60Hz

Mechanické

Rozměry Šířka: 324mm, Výška: 269mm Délka: 495mm

Váha 16.33kg

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 108mm

Maximální průměr kotouče 203mm

Typ médií nekonečný pás, materiál s černou značkou, se zářezem

Max. délka barvící pásky 450m

Tloušťka médií 0.058 až 0.25mm

Průměr dutinky médií až 76 mm

Prostředí

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 85%

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Provozní teplota 5 až 40°C

Ostatní

Záruka 2 roky

Certifikace cTUVus, FCC (Class B), ICES-003 Class B, VCCI, C-Tick, NOM, CCC, BSMI, KCC, SABS , IN-Metro, CE Marking, S-
Mark, CU

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

